RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

PROCESSO
Nº: 89/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº: 52/2023

EXTRATO DAS ATAS Nº 87, 88, 89, 90 e 91/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO MATERIAIS GRÁFICOS PERSONALIZADOS E

PELICULAS AUTOMOTIVAS PARA O MUNICIPIO DE CORDILHEIRA
ALTA/SC

CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
CNPJ:  95.990.198/0001-04

CONTRATADA: POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA

CNPJ: 14.292.313/0001-75
VALOR: R$ 51.853,10 (Cinquenta e um mil, oitocentos e cinquenta
e três reais e dez centavos).

CONTRATADA: FABIANA KELLY DE OLIVEIRA

CNPJ: 38.020.859/0001-35
VALOR: R$ 8.908,00 (Oito mil, novecentos e oito reais).

CONTRATADA: CHISLENE DOS SANTOS
CNPJ: 12.071.586/0001-64
VALOR: R$ 39.881,62 (Trinta e nove mil, oitocentos e oitenta e um

reais e sessenta e dois centavos).

CONTRATADA: ART&IDEA COMUNICACAO VISUAL LTDA
CNPJ: 50.033.119/0001-39
VALOR: R$ 3.735,00 (Três mil, setecentos e trinta e cinco reais).

CONTRATADA: GIF PRINT SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA

CNPJ: 44.272.638/0001-57
VALOR: R$ 20.920,00 (Vinte mil, novecentos e vinte reais).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 25/09/2023                         TÉRMINO:24/09/2024.

Cordilheira Alta, 26 de setembro de 2023.

_______________________________
Clodoaldo Breancini

Prefeito Municipal